

## Fagråd pasientsamarbeid

Møtedato:	Møtevarighet	Møtested:	Neste møte:	Møteleder:	Referent:
24.01.24	10.00 – 11.00	Teams	21.02.23	Trine Hansen	Marit Øverås
<b>Kommunene:</b>					
Åse Furnes Hauge					X
Tove Penna Steen					X
Trine Hansen					X
Maria Wahl-Olsen Harøy					X
Grete Nyborg					X
Lasse Hilstad Sørmo					X
Solrunn Hårstad					X
Gonda Brouwer					X
<b>St. Olavs Hospital HF:</b>					
Janne Næss Konstad					X
Gunvor Eikeland					X
Marit Øverås					X
<b>Brukerrepresentanter (faste):</b>					

## Møtereferat

### Sak: 1/24 Innledning ved Trine Hansen.

Fagrådet har ikke hatt møter siden før sommeren 2023. Trine og Rut har gjennom årene delt på lederrollen. Nå som Rut har gått ut av fagrådet leder Trine fagrådet inntil videre.

### Sak: 2/24 Presentasjonsrunde, det er to nye medlemmer

- Gunnvor Eikeland, St. Olavs hospital
- Lasse Hilstad Sørmo, Rennebu kommune

Sak 3/24 **Samarbeidsavtale og fagrådstrukturen skal revideres i år**, men før man blir konkret avventer Helsefelleskapet *Helse og samhandlingsplan*. Det er skissert er at den overordnede samarbeidsavtalen og retningslinje 1 har forhandlingsutvalget ansvaret for å revidere. De andre retningslinjene skal fagrådene involveres i. Om fagrådsrepresentantene har innspill til Overordnet samarbeidsavtale eller Retningslinje 1 kan innspill til revisjon av f.eks. Retningslinje 1 sendes til Samhandlingsleder i kommunen:

[leena.maria.stenklov@trondheim.kommune.no](mailto:leena.maria.stenklov@trondheim.kommune.no) (nåværende)

[solveig.cruikshank.tofte@trondheim.kommune.no](mailto:solveig.cruikshank.tofte@trondheim.kommune.no) (kommende)

Sak: 4/24 Status

**Fosen kommunene** – Det går bra i Fosen kommune. Lite saker som går på e-meldingsutveksling. I noen enheter har det vært utfordringer med å sende Innleggelsesrapport. Kan feile om du ikke gjør noen avhakninger. Det har vært noen ekstra runder med informasjon og opplæring. Noen har sluttet å sende Innleggelsesrapport.

**Oppdal kommune** – skal på HP 27. 28. april. Det er fokus på dette nå. Har noen utfordringer med Pridok. Medisinske opplysninger fra fastlege. (kan virke som Pridok ikke følger standard.)

**Orkland kommune** – Helseplattformen er ikke planlagt på nåværende tidspunkt. Det er forskjellig i Lakseregionen når de enkelte kommunene evt. skal inn i HP. Har også fått noen tilbakemeldinger på utfordringer med Webmed. Valideringsfeil fra HP meldt til Meldingsansvarligadresse.

**St. Olavs hospital** – Mottar sjelden Innleggelsesrapporter. Meldingsflyten i HP er komplisert og vanskelig å få til teknisk slik at man bruker mye tid.

**Røros og Holtålen** – har mest samhandling med Tynset sykehus. Samme utfordringer med Innleggelsesrapporten som Fosen at det ikke hakes av Innleggelsesrapporten som gjør at Innleggelsesrapporten feiler. Det som oppleves som positivt er at Innholdet i Innleggelsesrapporten har blitt bedre, årsaken er at de ansatte man må inn redigere manuelt.

Vara for Gonda Arnstein Pedersen i Holtålen sluttet, derfor har Røros/Holtålen behov for en vara for Gonda. Viktig med riktig kompetanse innen meldingsutveksling og meldingsansvarlig oppfordrer derfor til foreslå noen med denne kompetansen inn i Fagrådet.

**Værnesregionen** – Opplever at meldinger sendes feil til Stjørdal kommune istedenfor VR DMS. Innspill om at alle fagsystemer bør være representert inn i Fagråd for digital samhandling.

**Rennebu kommune:** Jobber med innføring av Helseplattformen.

Sak: 5/24 Orienteringssaker:

Tidligere har det vært 2 KS nettverk innen e-helse; KS eKomp og KS nettverk for velferdsteknologi og digital hjemmeoppfølging. Tidligere har Værnesregionen vært vertskommune for KS nettverk for velferdsteknologi og digital hjemmeoppfølging og KS eKomp nordre del, og Trondheim kommune for KS eKomp søndre del. Fra 1.1.24 er disse nettverkene slått sammen til et KS-nettverk e-helse. Det er da DigiTrøndelag som har fått oppdrag og skal koordinere dette. Det skal være et møte i regi KS i februar, da vet vi mer om hvordan dette skal koordineres.

Sak: 4/24 Møteplan for 2024

Neste møte 21.02.24 kl. 10.00 – 11.30

Møteserie fram til somme hver 6 uke. ½ time på onsdager

Regionalt fagråd: (Møtedatoer 2024: 28.02., 29.05., 11.09. og 27.11.)

**Saker til neste møte:**

- Brukere som oppholder seg i en annen kommune over lengere tid. Kari Opøien Selvnes
- Pakkeforløp hjem for pasienter med kreft

Faste saker:

- Status i kommuner og St. Olavs hospital
- Saker opp i Regionalt fagråd for digital samhandling

Kom gjerne med innspill til saker å ta opp i fagrådet!